
UCHWAŁA NR XIII/134/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży" oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XI/115/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 stycznia 2020 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Chodzieży" oraz nadania jej statutu, w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Objęcie wspólną obsługą rachunkową i finansową, o której mowa w ust. 5 dla 
jednostek obsługiwanych wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 
następuje z dniem 1 maja 2020 r.”; 

2) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Objęcie wspólną obsługą organizacyjną, o której mowa w ust. 5 dla jednostek 
obsługiwanych wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały następuje z dniem 
1 kwietnia 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia

Id: 0EF7B195-9B78-425A-9779-493D9311F6B6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe Centrum

Usług Wspólnych w Chodzieży" oraz nadania jej statutu

Zmiana terminu rozpoczęcia wspólnej obsługi jednostek wymienionych w załączniku Nr 2 do
uchwały Nr XI/115/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży" oraz
nadania jej statutu, jest niezależna od Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży,
spowodowane jest sytuacją w kraju wywołaną pandemią koronowirusa COVID-19. Firma Vulcan
w obecnych warunkach nie jest w stanie dostarczyć i wdrożyć oprogramowania finansowo-
księgowegow terminie umożliwiającym rozpoczęcie obsługi jednostek od dnia 1 kwietnia 2020 r.
W celu zachowania ciągłości prac komórek finansowo – księgowych w jednostkach, mających
zostać objętych obsługą konieczne jest przesunięcie terminu rozpoczęcia obsługi na dzień 1 maja
2020 r.
Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje dodatkowych skutków finansowych.

Id: 0EF7B195-9B78-425A-9779-493D9311F6B6. Uchwalony Strona 1




